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DEUTSCHER VERBAND FUR
ANGEWANDTE GEOGRAPHIE

DVAG Berufsfeldveranstaltungen:
Referierende im Wintersemester 2024/2025:

= Carsten Schilli (Geol.Dienst NRW)
= Karla Luchterhandt (Stadt Ludenscheid)

= | enaKnopf (EHI Retail Institute)
= Dr. Fabian Schubert (Stadt + Handel Beckmann & Fohrer Stadtplaner GmbH)

= Marianne Kohl (CBRE)
= Matthias Pink (Savills)

= Felix Sprenger (Stadt Recklinghausen)
= Matthias Mause 8Biologische Station Dortmund/Unna)

= RabirZraig (Seminar far landliche Entwicklung, HU Berlin)
=  Armin Osmanovic (Rosa-Luxemburg-Stiftung)

= Torben Helbig (GlZ)

= Anna Funke (Projektentwicklerin Fokus Development)
= Steven Engler (Geschaftsfuhrer Eurovia E & M GmbH)

= Maj-Britt Ortmann (Teamleiterin Bahngeodaten)
= Melanie Pieper (IT NRW Geoinformationszenrum)

= Roland Schrdder (Landesweite Planungsgesellschaft)
= Dr. Henning Boeth (Senatsverwaltung fur Stadtentwicklung und Wohnen Berlin)
= Dr. Petra Overwien (Gemeinsame Landesplanungsabteilung Berlin-Brandenburg)
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Carsten.Schilli@gd-nrw.de
karla.luchterhandt@luedenscheid.de
https://www.linkedin.com/in/lena-knopf-49091018a/
schubert@stadt-handel.de
kohl_marianne@t-online.de
https://www.linkedin.com/in/matthias-pink/
https://www.linkedin.com/in/felix-sprenger-159349332/
matthias.mause@bsundo.de
rabir.zreig.1@hu-berlin.de
https://www.linkedin.com/in/armin-osmanovic-931711140/?originalSubdomain=tn
torben.helbig@giz.de
anna.funke@fokus-development.de
http://steven.engler@e-gruppe.com
http://Maj-Britt.Ortmann@deutschebahn.com
Melanie.Pieper@it.nrw.de
https://www.linkedin.com/in/roland-schr%C3%B6der-bb99a82a4/?originalSubdomain=de
Petra.Overwien@gl.berlin-brandenburg.de

